سَوَاع Pressae gulae levamen.

سَوَاع Leniter per gulam descendens cibus. *Kam.*

سَوَاع Locus, ubi leniter descendit.

سَاَف F. o. n. a. سَوَف 1) Odoratus fuit atque ita exploravit rem, odore exploravit terram, ut urinae et simi odore viae naturam cognosceret c. a. r. *Kam. Dj.*; hinc V-

natus fait. *Div. Huds.*; 2) Patientia usus fuit *c. علي* *r. Kam.*; 3) *F. o. a.* Perit morbo lethali vel eo affectus fuit, *de pecore. Kam. Dj.*; 4) Propinquus fuit terrae سافة appellatae *c. a. r. Kam.*; 5) Ense percussit *c. a. p. conf. سيف*.

II Odoratus fuit; Dixit iterum iterumque alteri سَوَف, *i. e. futurum est, ut faciam fiatve c. a. p. Dj.*; Distulit, procrastinavit, moram concessit *c. a. et c. ب. p. Kam. Dj.*; Commisit alteri, et arbitrio eius, ut faceret, quod vellet, reliquit rem suam *c. d. a. Kam. Dj.* III سَوَاف Olfecit *c. a. r. Div. Djerir.*; Clanculum dixit *c. a. p. Kam.*;

Concubuit cum femina *c. a. p. Kam.* IV آسَاف Per communem morbum amisit pecora sua. *Kam. Djeuh.*; *Dual.* Morte amiserunt filium parentes; Ita subula conavit, ut utraque sutura rumperetur. *Kam. Prov. اساف*

السَواف حتى ما يشتكى السَواف Infortunis saepius afflictus, ut de gravissima calamitate querelas non faceret. *Kam. Dj.*

VIII Olfecit, odore percepit. *Kam. Dj.*; Odore exploravit terram, ut fimi et urinae odore viae naturam cognosceret *c. a. r.*

سَاف Series lapidum in pariete. *Kam. Dj.*; Abreptio venti (*pro سفا*). *Kam.*

سَواف Praeponitur futuro verbi ad indicandum, ei non nisi futuri temporis significationem tribuendam esse, *ex. gr. سوف* Videbis. *Kam.* Et cum articulo tanquam nomen componitur بِقَاتَاتِ السَواف Spe futuri temporis vivit. *Kam. Dj.*

سَواف Cucumis. *Kam.*; Morbus lethalis camelorum; aliis potius سَواف enunciatur. Aliis autem voces سَواف et سَواف ita distinguendae videntur, ut illa vox de hominibus et pecoribus adhibeatur, haec autem in camelis, ita tamen, ut et hanc سَواف enunciare liceat! *Kam. Dj.*

سَافة Series lapidum una in pariete. *Kam.*; Terra mollis inter duram et arenosam. *Kam. Dj.*

سَوفة Pl. سَوف, سَوف Terra mollis inter duram et arenosam. *Kam.*

سَيفة Distantia, intervallum. *Kam.*

سَافة Arena tenuis. *Kam. Dj.*; Terra mollis, ut nec dura nec arenosa sit. *Kam.*; Segmentum carnis oblongum. *Kam.*

سَيفة Anterior pars exercitus excubias agens. (*Sed haec vox شيفة scribenda videtur Firuzabadio*). *Kam.*

مَسَاف Distantia, intervallum. *Kam.*; Nasus. *Kam.*

مَسَاف Morte parentibus ereptus filius. *Kam.*

مَسَوف Initum appetens (*camelus*). *Kam.*